
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Ubytování pro doprovod pacientů DLPP Boskovice II – nové stavební práce“ 
 
 
a)  
I. Identifikační údaje zadavatele:  
 
Zadavatel: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace  
Sídlem:  Křetín 12, 679 62 Křetín 
Zastoupený:  MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 
IČO:   00386766 
 
 
II. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení nových stavebních prací. Novými stavebními pracemi se 
rozumí vybudování jedné samostatné ubytovací jednotky z ocelové konstrukce, dodané jako funkční 
celek, umístěné v parku za hlavní budovou léčeben. 
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě:  
Cena nových stavebních prací: 904.373,17,- Kč bez DPH 
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: 7.280.340,73 Kč bez DPH 
 
 
b) Použitý druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění. 
 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. SULKOM s.r.o. Knínice 330, Knínice 679 34 Knínice 27670309 

 
Nové stavební práce byly zadány témuž dodavateli. 
 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: netýká se. 
 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

 
Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. SULKOM s.r.o. Knínice 330, Knínice 679 34 Knínice 27670309 

 
V souladu s ustanovením § 66 písm. a) zákona byly stavební práce zadány témuž dodavateli.  
 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: není 

známo. 



 
g) Odůvodněn použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito: netýká se. 
 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  

Zadavatel si v článku 2.1 Zadávací dokumentace vyhradil možnost zadání nových stavebních 
prací v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona. Smluvní strany si vyhradily, že Zhotovitel 
může být vyzván k poskytnutí nových stavebních prací do 3 let ode dne uzavření Smlouvy. 
Zadavatel získal potřebné finanční prostředky k realizaci nových stavebních prací, vybraný 
dodavatel byl tedy vyzván k poskytnutí nových stavebních prací. Zadavatel splnil veškeré 
podmínky pro použití jednacího řízení bez uveřejnění, dané mu zákonem. 

 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: netýká se. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo: netýká se. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: netýká se. 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zjištěn: netýká se. 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se. 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se. 
 
 

 

V Brně dne 25. srpna 2017 
 
 
 

                 V z. Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 

 


		2017-08-25T11:33:53+0200
	Mgr. Alice Otáhalová




